
ZARZĄDZENIE NR 74/2019 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 12/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 12 marca 2018 roku w sprawie 
przyjęcia zasad – polityki rachunkowości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 października 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911; z 2018 r. poz. 2471) 

Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 12 marca 2018 roku 
w sprawie przyjęcia zasad - polityki rachunkowości, pkt 6.5 otrzymuje brzmienie:                                      
   "6.5. Na zmniejszenie kosztów i wydatków danego roku księguje się: 

- zwrot niewykorzystanych zaliczek przez pracowników, 

- rozliczeń z tytułu podatku VAT, z wyjątkiem zwrotów z Urzędu Skarbowego podatku naliczonego VAT od 
zrealizowanych inwestycji, które księguje się w dochody, 

- zwroty z tytułu korekt faktur dokonanych przez kontrahentów dotyczące roku bieżącego, 

- zwroty poniesionych wydatków za jednostki organizacyjne gminy dotyczące roku bieżącego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 5A1FF670-7854-4BC4-80E7-356FCBEFD431. Podpisany Strona 1




